产
品
数
据
页
AFS60B-S4AA008192
AFS/AFM60 SSI
绝对值型编码器

推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/AFS_AFM60_SSI
简述 类型 订货号
其他安装配件
伺服钳，大型，用于伺服法兰（夹紧爪、延展固定装置），3 件，无固定材料, 无固
定材料
BEF-WK-SF 2029166
法兰
法兰适配器，使定心轴环为 36 mm 的圆型夹紧法兰适配于定心轴环 60 mm 的
100 mm 伺服法兰，铝制, 铝
BEF-FA-036-100 2029161
轴配合
风箱式联轴器，轴直径 6 mm / 10 mm，最大轴位移：径向 +/- 0.25 mm，轴
向 +/- 0.4 mm，最大轴位移角 +/- 4°；最大转速 10,000 转每分钟，-30 ℃ 至
+120 ℃，最大扭矩 80 Ncm；材料：不锈钢制风箱，铝制端子套筒
KUP-0610-B 5312982
双带联轴器，轴直径 6 mm / 10 mm，最大径向轴位移 +/- 2.5 mm，最大轴向轴位移
+/- 3 mm，最大轴位移角 +/- 10°；最大转速 3,000 转每分钟，摄氏 –30° 至 +80°，
最大转矩 1.5 Nm；材料：聚氨酯，法兰由镀锌钢制
KUP-0610-D 5326697
弹簧盘联轴器，轴直径 6 mm / 10 mm，最大轴位移：径向 +/- 0.3 mm，轴向 +/-
0.4 mm，最大轴位移角 +/- 2.5°；最大转速 12,000 转每分钟，-10 ℃ 至 +80 ℃，最
大扭矩 60 Ncm；材料：铝制法兰，玻璃纤维增强聚酰胺，硬化钢制耦合销
KUP-0610-F 5312985
联轴器，轴直径 6 mm / 10 mm，最大轴位移：径向 ± 0.3 mm，轴向 ± 0.3 mm，
最大轴位移角 ± 3°；最大转速 10,000 转每分钟，-10 ℃ 至 +80 ℃，最大扭矩
80 Ncm；材料：玻璃纤维增强聚酰胺，铝制套筒
KUP-0610-S 2056407
双带联轴器，轴直径 8 mm / 10 mm，最大径向轴位移 +/- 2.5 mm，最大轴向轴位移
+/- 3 mm，最大轴位移角 +/- 10°；最大转速 3,000 转每分钟，摄氏 –30° 至 +80°，
最大转矩 1.5 Nm；材料：聚氨酯，法兰由镀锌钢制
KUP-0810-D 5326704
桥接耦合装置，轴直径 8 mm / 10 mm，最大轴位移：径向 ± 0.3 mm，轴向 ±
0.3 mm，最大轴位移角 ± 3°；最大转速 10,000 转每分钟，-10 ℃ 至 +80 ℃，最大
扭矩 80 Ncm；材料：玻璃纤维增强聚酰胺，铝制套筒
KUP-0810-S 5314178
风箱式联轴器，轴直径 10 mm / 10 mm，最大轴位移：径向 +/- 0.25 mm，轴
向 +/- 0.4 mm，最大轴位移角 +/- 4°；最大转速 10,000 转每分钟，-30 ℃ 至
+120 ℃，最大扭矩 80 Ncm；材料：不锈钢制风箱，铝制端子套筒
KUP-1010-B 5312983
双环联轴器，轴直径 10 mm / 10 mm，最大轴位移：径向 +/- 2.5 mm，轴向 +/-
3 mm，最大轴位移角 +/- 10°；最大转速 3,000 转每分钟，-30 ℃ 至 +80 ℃，最大
转矩 1.5 Nm；材料：聚氨酯，镀锌钢制法兰
KUP-1010-D 5326703
弹簧盘耦合装置，轴直径 10 mm / 10 mm，最大径向轴位移 +/- 0.3 mm，最大轴向
轴位移 +/- 0.4 mm，最大轴位移角 +/- 2.5°；最大转速 12,000 转每分钟，摄氏 –10°
至 +80°，最大转矩 60 Ncm；材料：铝质法兰，玻璃纤维增强聚酰胺膜，硬化钢制
耦合销
KUP-1010-F 5312986
桥接耦合装置，轴直径 10 mm/ 10 mm，最大轴位移：径向 ± 0.3 mm，轴向 ±
0.2 mm，最大轴位移角 ± 3°；转速 10,000 转每分钟，-10 ℃ 至 +80 ℃，最大扭矩
80 Ncm；材料：玻璃纤维增强聚酰胺，铝制套筒
KUP-1010-S 2056408
弹簧盘耦合装置，轴直径 10 mm / 10 mm，最大径向轴位移 +/- 0.3 mm，最大轴向
轴位移 +/- 0.4 mm，最大轴位移角 +/- 2.5°；最大转速 12,000 转每分钟，摄氏 –10°
至 +80°，最大转矩 60 Ncm；材料：铝质法兰，玻璃纤维增强聚酰胺膜，硬化钢制
耦合销
KUP-1010-W 5319914
风箱式联轴器，轴直径 10 mm / 12 mm，最大轴位移：径向 +/- 0.25 mm，轴
向 +/- 0.4 mm，最大轴位移角 +/- 4°；最大转速 10,000 转每分钟，-30 ℃ 至
+120 ℃，最大扭矩 80 Ncm；材料：不锈钢制风箱，铝制端子套筒
KUP-1012-B 5312984
8 编码器 | SICK 产品数据页 | 2020-12-05 00:06:47
如有更改，恕不另行通知！

AFS60B-S4AA008192 | AFS/AFM60 SSI
绝对值型编码器
简述 类型 订货号
双环联轴器，轴直径 10 mm / 12 mm，最大轴位移：径向 +/- 2.5 mm，轴向 +/-
3 mm，最大轴位移角 +/- 10°；最大转速 3,000 转每分钟，-30 ℃ 至 +80 ℃，最大
转矩 1.5 Nm；材料：聚氨酯，镀锌钢制法兰
KUP-1012-D 5326702
插头和电缆
A 头: 电缆
B 头: 开放式导线头
电缆: SSI, 增量式, HIPERFACE®, 无卤 PUR, 屏蔽
LTG-2308-MWENC 6027529
A 头: 插座, M23, 9 针, 直头
电缆: HIPERFACE®, SSI, 增量式, 屏蔽
DOS-2309-G 6028533
DOS-2312-G 6027538A 头: 插座, M23, 12 针, 直头
B 头: -
电缆: HIPERFACE®, SSI, 增量式, 屏蔽
DOS-2312-G02 2077057
A 头: 插座, M23, 12 针, 弯头
B 头: -
电缆: HIPERFACE®, SSI, 增量式, 屏蔽
DOS-2312-W01 2072580
A 头: 插座, M23, 12 针, 直头
B 头: 开放式导线头
电缆: SSI, 无卤 PUR, 屏蔽, 3 m
DOL-2308-
G03MAA6
2048597
A 头: 插座, M23, 12 针, 直头
B 头: 开放式导线头
电缆: SSI, 无卤 PUR, 屏蔽, 5 m
DOL-2308-
G05MAA6
2048598
A 头: 插座, M23, 12 针, 直头
B 头: 开放式导线头
电缆: SSI, 无卤 PUR, 屏蔽, 0.5 m
DOL-2308-
G0M5AA6
2048595
A 头: 插座, M23, 12 针, 直头
B 头: 开放式导线头
电缆: SSI, 无卤 PUR, 屏蔽, 10 m
DOL-2308-
G10MAA6
2048599
A 头: 插座, M23, 12 针, 直头
B 头: 开放式导线头
电缆: SSI, 无卤 PUR, 屏蔽, 1.5 m
DOL-2308-